[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО
ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   24 декабря 2020 года
                                                                 № 86
О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов МО от 29.11.2019 №18 «О бюджете Таицкого городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»
На основании ст.153 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, ст. 44 устава МО и Положением о бюджетном процессе в МО, руководствуясь уставом МО,
совет депутатов МО Таицкое городское  поселение

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение совета депутатов МО от 29.11.2019 №18 «О бюджете Таицкого городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов» (в редакции решения от 20.03.2020 №42 «О внесении изменений и дополнений в решение света депутатов МО от 29.11.2019 №18 «О бюджете Таицкого городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов», 29.10.2020 № 72 «О внесении изменений и дополнений в решение света депутатов МО от 29.11.2019 №18 «О бюджете Таицкого городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов» ):
1.1. Изложить статью 1 указанного решения в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета МО Таицкое городское поселение на 2020 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме  73 384,6 тысяч рублей;

- прогнозируемый общий объем расходов бюджета в сумме 76 400,8 тысяч рублей;

- прогнозируемый дефицит бюджета  в сумме – 3 016,2 тысяч рублей.
2. Утвердить основные характеристики бюджета МО Таицкое городское поселение на плановый период  2021-2022 годов:
- прогнозируемый общий объем доходов бюджета МО Таицкое городское поселение на 2021 год в сумме 53 980,02 тысяч  рублей  и на 2022 год в сумме 58 630,09 тысяч рублей;
   - общий объем расходов бюджета Таицкого городского поселения  на 2021 год в сумме 52 119,2 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные в сумме 1280,3 тыс.руб. и на 2022 год в сумме 58 071,81 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные 2578,21 тыс.руб.;

- прогнозируемый профицит бюджета МО Таицкое городское поселение на 2021 год в сумме  1 860,82 тысячи  рублей и на 2022 год прогнозируемый профицит бюджета в сумме – 558,28 тысячи рублей.
Утвердить источники финансирования дефицита бюджета МО Таицкое городское поселение на 2020 год согласно приложению №1 к настоящему решению» (прилагается).
3. В статье 2 приложение №3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет МО Таицкое городское поселение на 2020 год» и приложение №4 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет МО Таицкое городское поселение на период 2021-2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
4. Дополнить  статью 6 указанного решения в следующей редакции: "п.4 Установить, что расходы на оплату труда лицам, замещающим муниципальные должности, муниципальным служащим, работникам, замещающим должности, не являющимся должностями муниципальной службы, за счет средств, поступивших из областного бюджета Ленинградской области, осуществляется в порядке, установленном администрацией Таицкого городского поселения в соответствии с правовыми актами Ленинградской области.".
5. В статье 5 приложение №8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, классификации расходов бюджета МО Таицкое городское поселение на 2020 год», приложение №8.1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности) видам расходов классификации расходов бюджета МО Таицкое городское поселение на 2020 год», приложение №9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, классификации расходов бюджета МО Таицкое городское поселение на период 2021-2022 годов», приложение №9.1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности) видам расходов классификации расходов бюджета МО Таицкое городское поселение на период 2021-2022 годов», приложение №10 «Ведомственная  структура расходов бюджета МО Таицкое городское поселение по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов на 2020 год», приложение №11 «Ведомственная  структура расходов бюджета МО Таицкое городское поселение по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов на период 2021-2022 годов», приложение №12 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ бюджета МО Таицкое городское поселение на 2020 год» и приложение №13 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ бюджета
 МО Таицкое городское поселение на период 2021-2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

6. Решение вступает в силу с момента принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Таицкий вестник» и размещению на официальном сайте.

              Глава  муниципального образования

Т.П. Павлова

PAGE
1